
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ SPOL. S R.O.

č.n. 039/2023

LP-Nová propojující komunikace u APC

Cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti

Nabídka zpracovaná pro Letiště Praha, a.s.
K Letišti 1019/6
161 00 Praha 6

Nabídku podává -

Zastoupený:

Bank, spojení:
Číslo účtu:
IČO / DIČ:
Výpis z OR:
Ved. projektu:
PGI:

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3
Ing. Miroslav Lán, jednatel společnosti
Ing. Marek Pavlík, jednatel společnosti
Komerční banka

25076655 / CZ25076655
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627

Zpracováno dne: 18.4.23

C:\Users\Lan\CloudShare\_LanPav\Nabidky\2023\039_2023( LP-Nová propojovací komunikikace u APC) doc



I. Předmět plnění

Zpracování dokumentace stavby „LP-Nová propojující komunikace u APC“
těchto částí:

1.1. Dokumentace pro společné řízení (DUSP)
1 .2. Dokumentace pro provedení stavby

Předmětem není:
IGP,HGP,georadar
Inženýrská činnost

II. Podklady

Požadavky objednatele - Výzva ze dne 13.4.23

III. Termíny realizace

3.1. Dokumentace pro společné řízení (DUSP)
Předpoklad zahájení do 30.4.23
Koncept do 30.5.23

3.2. Dokumentace pro provedení stavby
do 3týdnů od předání připomínek k DUSP (předpoklad zpracování do 30.6.23)

3.3- Výkazy výměr - do 7dnů od odsouhlasení DPS

IV. Cena projektových prací a inženýrské činnosti

Cena prací je navržena pevná, ve výši

Rozbor ceny :

Zaměření- výškopis, polohopis
Ověření stávajících inž.sítí

bude předáno před zahájením prací
bude předáno před zahájením prací
(Zejména řezy v místě stavebních úprav
stávajícím kolektorem)

Dokumentace pro společné řízení (DUSP)
Dopravní část, včetně DZ
Přeložka VO
BOZP

Dokumentace pro provedení stavby
Dopravní část
Přeložka VO
ZOV

Ostatní - účast na projednání PD - ODaŽP, složky LP

CAUsers\Lan\CloudShare\_LanPav\Nabidky\2023\039_2023(LP-Nová propojovací komunikikace u APC) doc



Výkazy výměr a kontrolní rozpočet
Cena celkem
21%DPH
Cena celkem včetně 21%DPH

159 000Kč
33 390Kč

192 390Kč

V, Ostatní

Projektová dokumentace bude zpracovaná ve smyslu platných předpisů a vyhlášek, tj.
zejména:
Standardy LP a.s.
Nařízení hl.m.Prahy č.l0/2016Sb.hl.m.
Vyhl.č.398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové
užívání staveb
Vyhl. č. 146/2008., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

projektová a inženýrsk
kancelář, s.r.o.

Jeseniova 1196/52
130 00 Praha 3

C:\Users\Lan\CloudShare\_LanPav'1Nabidky\2023\039_2023(LP-Nová propojovací komunikikace u APC) doc




